



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000061830965

开票日期: 2025年03月19日

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.5221238938053</td><td>75.22</td><td>13%</td><td>9.78</td></tr><tr><td>*文具*记号笔</td><td>双头</td><td>支</td><td>144</td><td>1.283185840708</td><td>184.78</td><td>13%</td><td>24.02</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>180mm</td><td>把</td><td>24</td><td>3.8230088495575</td><td>91.75</td><td>13%</td><td>11.93</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td>30g</td><td>袋</td><td>30</td><td>8.2300884955752</td><td>246.90</td><td>13%</td><td>32.10</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>白色</td><td>提</td><td>20</td><td>13.2743362831858</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>98.2300884955752</td><td>196.46</td><td>13%</td><td>25.54</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>6位</td><td>个</td><td>5</td><td>46.0176991150442</td><td>230.09</td><td>13%</td><td>29.91</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>双面</td><td>卷</td><td>40</td><td>0.6106194690265</td><td>24.42</td><td>13%</td><td>3.18</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>10</td><td>50.4424778761062</td><td>504.42</td><td>13%</td><td>65.58</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>24</td><td>23.0088495575221</td><td>552.21</td><td>13%</td><td>71.79</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td>有线</td><td>部</td><td>5</td><td>59.2920353982301</td><td>296.46</td><td>13%</td><td>38.54</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>25</td><td>31.2389380530973</td><td>780.97</td><td>13%</td><td>101.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>106.1946902654867</td><td>106.19</td><td>13%</td><td>13.81</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>98.2300884955752</td><td>98.23</td><td>13%</td><td>12.77</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>98.2300884955752</td><td>98.23</td><td>13%</td><td>12.77</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>98.2300884955752</td><td>98.23</td><td>13%</td><td>12.77</td></tr><tr><td>*电线电缆*电话线</td><td>5米</td><td>根</td><td>5</td><td>7.0796460176991</td><td>35.40</td><td>13%</td><td>4.60</td></tr><tr><td>*电线电缆*电话线</td><td>10米</td><td>根</td><td>5</td><td>10.6194690265487</td><td>53.10</td><td>13%</td><td>6.90</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>手提</td><td>个</td><td>20</td><td>11.6814159292035</td><td>233.63</td><td>13%</td><td>30.37</td></tr><tr><td>*文具*白板笔</td><td>易擦</td><td>支</td><td>144</td><td>1.283185840708</td><td>184.78</td><td>13%</td><td>24.02</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4356.96</td><td></td><td>¥566.42</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗肆仟玖佰贰拾叁圆叁角捌分</td><td>（小写） ¥4923.38</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	7.5221238938053	75.22	13%	9.78	*文具*记号笔	双头	支	144	1.283185840708	184.78	13%	24.02	*金属制品*剪刀	180mm	把	24	3.8230088495575	91.75	13%	11.93	*橡胶制品*橡皮筋	30g	袋	30	8.2300884955752	246.90	13%	32.10	*纸制品*纸杯	白色	提	20	13.2743362831858	265.49	13%	34.51	*计算机配套产品*墨盒		支	2	98.2300884955752	196.46	13%	25.54	*配电控制设备*插线板	6位	个	5	46.0176991150442	230.09	13%	29.91	*塑料制品*胶带	双面	卷	40	0.6106194690265	24.42	13%	3.18	*配电控制设备*插线板	六联	个	10	50.4424778761062	504.42	13%	65.58	*纸制品*复印纸	A4	包	24	23.0088495575221	552.21	13%	71.79	*通信终端设备*电话机	有线	部	5	59.2920353982301	296.46	13%	38.54	*纸制品*复印纸	A4	包	25	31.2389380530973	780.97	13%	101.53	*计算机配套产品*墨盒		盒	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81	*计算机配套产品*墨盒		盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77	*计算机配套产品*墨盒		盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77	*计算机配套产品*墨盒		盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77	*电线电缆*电话线	5米	根	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60	*电线电缆*电话线	10米	根	5	10.6194690265487	53.10	13%	6.90	*文具*文件袋	手提	个	20	11.6814159292035	233.63	13%	30.37	*文具*白板笔	易擦	支	144	1.283185840708	184.78	13%	24.02	合 计					¥4356.96		¥566.42	价税合计（大写）			⊗肆仟玖佰贰拾叁圆叁角捌分				（小写） ¥4923.38
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	7.5221238938053	75.22	13%	9.78																																																																																																																																																																																									
*文具*记号笔	双头	支	144	1.283185840708	184.78	13%	24.02																																																																																																																																																																																									
*金属制品*剪刀	180mm	把	24	3.8230088495575	91.75	13%	11.93																																																																																																																																																																																									
*橡胶制品*橡皮筋	30g	袋	30	8.2300884955752	246.90	13%	32.10																																																																																																																																																																																									
*纸制品*纸杯	白色	提	20	13.2743362831858	265.49	13%	34.51																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		支	2	98.2300884955752	196.46	13%	25.54																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插线板	6位	个	5	46.0176991150442	230.09	13%	29.91																																																																																																																																																																																									
*塑料制品*胶带	双面	卷	40	0.6106194690265	24.42	13%	3.18																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插线板	六联	个	10	50.4424778761062	504.42	13%	65.58																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A4	包	24	23.0088495575221	552.21	13%	71.79																																																																																																																																																																																									
*通信终端设备*电话机	有线	部	5	59.2920353982301	296.46	13%	38.54																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A4	包	25	31.2389380530973	780.97	13%	101.53																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		盒	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		盒	1	98.2300884955752	98.23	13%	12.77																																																																																																																																																																																									
*电线电缆*电话线	5米	根	5	7.0796460176991	35.40	13%	4.60																																																																																																																																																																																									
*电线电缆*电话线	10米	根	5	10.6194690265487	53.10	13%	6.90																																																																																																																																																																																									
*文具*文件袋	手提	个	20	11.6814159292035	233.63	13%	30.37																																																																																																																																																																																									
*文具*白板笔	易擦	支	144	1.283185840708	184.78	13%	24.02																																																																																																																																																																																									
合 计					¥4356.96		¥566.42																																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗肆仟玖佰贰拾叁圆叁角捌分				（小写） ¥4923.38																																																																																																																																																																																									
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																															

开票人: 张荟赟